

Geck Solutions A/S

Tagtækkervej 27, 8800 Viborg

CVR-nr. 41 98 18 57

Årsrapport

28. december 2020 - 31. december 2021



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2022.

Brian Maagaard Schjötler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 28. december 2020 - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Geck Solutions A/S Tagtækkervej 27 8800 Viborg
	CVR-nr.: 41 98 18 57
	Stiftet: 28. december 2020
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 28. december 2020 - 31. december 2021
Bestyrelse	Tommy Nielsen Stefan Bjørn Hoffmann Brian Maagaard Schjøtler Jens Taffenberg Larsen
Direktion	Jens Taffenberg Larsen
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Geck Solutions A/S beskæftiger sig med salg og montage af butiksinventar. Regnskabsåret 2021 er virksomhedens første regnskabsår, og året viser en solid præstation med et højt aktivitetsniveau og en høj omsætning over budget. Alle leverancer og projekter er eksekveret med stor tilfredshed for kunder og virksomhedens ejere. Deraf har virksomheden en høj kundetilfredshed og forventer at kunne videreføre de succeser, som er skabt i 2021.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 28. december 2020 - 31. december 2021, udviser et resultat på 699.520 kr. Balancen udviser en egenkapital på 1.149.520 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/12 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	1.490.348
1 Personaleomkostninger	-583.008
Resultat før finansielle poster	907.340
Finansielle indtægter	2.204
Finansielle omkostninger	-6.128
Resultat før skat	903.416
2 Skat af årets resultat	-203.896
Årets resultat	699.520
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	649.520
Overføres til overført resultat	50.000
Disponeret i alt	699.520

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.307.401
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	45.375
Periodeafgrænsningsposter	6.811
Tilgodehavender i alt	<u>1.359.587</u>
Likvide beholdninger	<u>624.305</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.983.892</u>
Aktiver i alt	<u>1.983.892</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2021
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	649.520
Egenkapital i alt	1.149.520
Gældsforpligtelser	
3 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	86.666
Leverandører af varer og tjenesteydelser	519.343
Selskabsskat	28.896
Anden gæld	199.467
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	834.372
Gældsforpligtelser i alt	834.372
Passiver i alt	1.983.892
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 28. december 2020	0	0	0	0
Kontant indskud ved stiftelse	500.000	0	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	50.000	649.520	699.520
Køb af egne aktier	0	-50.000	0	-50.000
	500.000	0	649.520	1.149.520

Noter

	28/12 2020 - 31/12 2021
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	578.460
Andre omkostninger til social sikring	4.548
	<u>583.008</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	203.896
	<u>203.896</u>
	 <u>31/12 2021</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning	
Salgsværdi af periodens produktion	199.356
Modtagne acontobetalinge	-240.647
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-41.291</u>
 Der indregnes således:	
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	45.375
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-86.666
	<u>-41.291</u>
4. Virksomhedskapital	
Selskabet har i regnskabsåret erhvervet en nominal beholdning på 50.000 kr. af egne aktier svarende til 10% af aktiekapitalen. Erhvervelsen er sket som led i en udligning af ejerforholdene i selskabet.	
 Beholdningen af egne aktier er modregnet i "Overført overskud".	
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Tommy Nielsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-659926037735
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2022 kl.: 18:41:08
Underskrevet med NemID

Stefan Bjørn Hoffmann

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-502762737453
Tidspunkt for underskrift: 02-06-2022 kl.: 10:46:15
Underskrevet med NemID

Brian Maagaard Schjötler

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-306145816399
Tidspunkt for underskrift: 02-06-2022 kl.: 15:17:00
Underskrevet med NemID

Jens Taffenberg Larsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-457376557861
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2022 kl.: 11:18:54
Underskrevet med NemID

Jens Taffenberg Larsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-457376557861
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2022 kl.: 11:18:54
Underskrevet med NemID

Bo Skårup Sørensen

Som Revisor NEM ID
RID: 1250687192557
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2022 kl.: 11:42:21
Underskrevet med NemID

Brian Maagaard Schjötler

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-306145816399
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2022 kl.: 11:43:59
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 20d7b5bjyWT247747187